Antonius Vivegnies.

e - vic c.1727-29 novembre 1727

P 29 novembre 1727- ? décembre 1728.

BgM015

Arnoldus.

f - c.1405 (30 octobre 1404 ?).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1405, obiit domnus Arnoldus, monachus et sacerdos domus Brugis.

AC 100:27, p. 81, L10, c.1405 : domnus Arnoldus monachus et sacerdos domus Brugis.

BgM016

Arnoldus Dicvel.

f - 4 décembre ? (>1553).

Fl III, p. 357 :

BgM017

Arnoldus van Diest.

f - 21 décembre ? (>1553).

Fl III, p. 360 :

BgM018

Arnoldus vander Leie

alias **de Lisa (?)**.

e - St-Omer hospes ? – c.1424

Bg c.1424 - ?

f - 27 janvier ?

Fl III, p. 305 :

AC 100:8, p. 68, L7-921-22, c.1424 : ... domnus quoque Arnoldus de Lisa domus Sancti Audomari ad domum Brugis infra mensem ad profitendum vadat.

AC 100:24, p. 61, L7-9, c.1424 : Arnoldus de Lisa, domus Sancti Audomari ad domum Brugis infra mensem ad profitendum vadat.

AC 279/2 : 15 marcius, Arnoldus de List (???)

BgM019

Arnoldus de Leodio.

e - cité 1444

vic ? - ?

sen 1466.

f - 3 septembre 1466.

Fl III, p. 338 :

AC 100:3, p. 150, L30-32, c.1444 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia. Et prohibemus ne dominus Arnoldus de Leodio de correctone librorum dicte domus ullomodo se intromittat, alias penam discipline ordinis generale incurrat.

AC 100:11, p. 42, L19-22, c.1444 : priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et prohibemus ne dominus Arnoldus de Leodio de correccione librorum dicte domus ullo modo se intromittat, alias penam discipline ordinis generale incurrat.

AC 100:3, p. 198, L7-9, c.1446 : priori Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia. Et de his que scribit et petit declarari per capitulum generale dominus Arnoldus de Leodio monachus eiusdem domus committitur visitoribus qui sibi respondebunt ad partem.

AC 100:11, p. 58, L27-30, c.1446 : priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et de hiis qua scribit & petit declarari per capitulum domnus Arnoldus de Leodio monachus eiusdem domus committitur visitoribus qui sibi respondebunt ad partem.

AC 100:11, p. 58.

AC 100 :12, p. 84, L14-16, c.1467 : domnus Arnoldus de Leodio, monachus professus domus Vallis [Gratie] prope Brugis, [sacerdotes (pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem]).

AC 100:6, p. 32, L4-5, c.1467 : domnus Arnoldus de Leodio, monachus professus domus Vallis Gratie prope Brugis, [sacerdotes pro quibus fiat idem].

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1467, obiit domnus Arnoldus de Leodio, monachus professus domus Vallis Gratiæ, prope Brugis.